宏腾通公司与公司、公司控股股东和实际控制人、公司董事、监事和高级管理人员之间不存

在关联关系，本项交易不构成关联交易；亦不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组事项。

四、《产权交易合同》的主要内容

(一）合同主体

转让方：高斯贝尔数码科技股份有限公司

受让方：深圳市宏腾通电子有限公司

（二）产权交易标的

转让方将持有的深圳市高斯贝尔家具智能电子有限公司（以下简称“标的企业” ）100%股

权有偿转让给受让方。

（三）股权转让价款

转让方将上述股权以人民币（大写）玖仟零叁拾万元整(￥90,300,000.00元)有偿转让给受

让方。

（四）股权转让价款支付方式

双方一致同意，本合同全部股权转让价款进行场外结算，受让方于2022年2月28日前向转让

方支付首笔股权转让款人民币(大写)伍仟万元整(￥50,000,000.00元),剩余股权转让款于2022

年12月31日前付清。

（五）产权交割事项

双方应于本合同项下的首笔股权转让款支付完成后 30个工作日内， 到有关部门办理完成

产权的变更登记手续。

（六）违约责任

1、任何一方发生违约行为，都必须承担违约责任，给对方造成损失的，还应承担赔偿责任。